
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥63,554,300

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

落札者氏名
東京都三鷹市新川五丁目１７番１６号
東京管路総研株式会社

入 札 経 過 表

整理番号 TW-0000002840

件 名
令和６年度配水小管断水等補助作業委託単価契約（その

４）

落札金額 ６９，９０９，７３０円（税込）

開 札 日   令和６年５月２４日(金)

1
東京管路総研株式会社

（G990464）
落札

2

3

4

5

6

7

記事欄


